Vvkonnostni zkousky starokladrubskychidbai — Kladruby n.L.

-17.-18.5.2011

P. & Jméno Dat. nar. Barva Otec Matka KVP KVH OH Ohol Hmot
Favory Al buza XXl - 28 25. 4.2006 Sed.b &l. Favory Rava XXI 269 Albuza (S XLI I) 181168 203 22.0 610
Favory Alta XXI - 30 15. 5.2006 Sed.b él. Favory Rava XXI 172 Alta (Gss XXI X) 182 169 200 22.0 600
Gss Amiga XXXIV - 3 22.3.2007 tm.S.b &l. Generalissimus Aqua XXXIV 272 Amiga (Gss XXX ) 179 167 191 21.5 580
Gss Extracta XLII - 11 4.2.2007 sv.8.b &l. Generalissimus Altessa XLII 247 Extracta (F XI ) 181 169 197 22.0 600

1

2

4

5.

6. Rudolfo Enanorada V - 2
7. Rudolfo Seata IV - 7
8. Rudolfo Rocala IV - 11
9. Sacranpbso Siria |l - 29

16. Sacranpbso Sanbra |V - 20

4. 3.2007 tm.$.b
10. 2.2007

9.4.2007 b
19. 2.2007 vranik
16. 3.2007 vranik

&l. Rudolfo Curiosa V
cer.b ¢&l. Rudolfo Ellenai IV
&lous  Rudolfo Ellenai IV
Sacramoso Basia |
Sacramoso Majorita IV

5491 Rocala -

290 Enamorada (Gss
75/36 Seata - 42

XXXI) 180 169 199 22.5 630
172 162 190 21.5 560
3 181 169 193 21.5 560
179 168 195 23.0 615
180 170 190 22.5 600

415 Siria (So VIII)
446 Sambra (So X)

11. Solo Majorita XXII - 6 2.5.2007 vranik  Solo Elea XXII 380 Majorita (S XXXIX) 177 166 188 22.0 570
12. Solo Pavia XXIl - 9 24.5.2007 vranik  Solo Elea XXII 440 Pavia (S XLIX) 180 169 192 22.5 575
13. Siglavi P.Mntilla VIIl - 4 10.5.2007 vranik  Siglavi P.Basilika VIII 75/91 Montilla (S XLVII) 177 165 190 22.0 585
P. & Jméno Tah Ovl. Mar. Mech. P_#j. Vycv. VYK EXT TYP CELKEM Po adi

5. Gss Extracta XLII - 11 7.50 6.9010.00 6.87 7.35 9.13 7.67 7.78 8.50 8.01 1.

12. Solo Pavia XXIl - 9 8.43 6.8510.00 7.20 7.60 9.88 8.09 7.61 8.00 7.94 2.

11. Solo Majorita XXIl - 6 9.07 8.00 10.00 7.10 7.8010.00 8.42 7.20 7.70 7.84 3.

13. Siglavi P.Mntilla VIIl - 4 953 7.70 9.00 7.07 7.85 9.88 8.36 7.27 7.70 7.84 4,

1. Favory Al buza XXI - 28 9.10 7.9510.00 7.17 7.35 9.38 8.34 7.43 7.60 7.83 5.

6. Rudol fo Enanobrada V - 2 8.03 8.40 10.00 7.40 7.90 9.88 8.28 7.29 7.50 7.74 6.

9. Sacranoso Siria |l - 29 7.77 7.1510.00 6.87 6.85 9.38 7.73 7.21 7.50 7.51 7.

2. Favory Alta XXI - 30 9.30 7.90 10.00 7.20 7.05 8.94 8.32 7.01 7.00 7.50 8.

8. Rudolfo Rocala IV - 11 9.33 7.25 8.00 7.00 7.15 856 7.91 7.13 7.00 7.37 9.

10. Sacranmpbso Sanbra IV - 20 9.27 7.90 10.00 7.10 7.70 9.75 8.43 6.61 6.50 7.25 10.

7. Rudolfo Seata IV - 7 8.13 6.65 9.00 5.77 6.00 8.56 7.16 6.79 6.90 6.97 11.

4. Gss Amiga XXXIV - 3 5.87 8.1510.00 7.23 7.55 8.81 7.51 6.63 6.10 6.76 12.
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